令和元年８月１３日

出展関係者各位

太田市新田商工会

「美味しい群馬再発見！ぐんま商工会 2019」の出展者募集について
（小規模事業者持続的発展支援事業 共同・協業販路開拓支援事業【催事販売会型】）

今年度は「美味しい群馬再発見！ぐんま商工会 2019」をテーマとした物産展を県内２会場

で開催します。昨年度までは、国の定額補助の補助事業を活用して実施していましたが、今

年度より国の補助事業の見直しが行われ、補助率が 2/3 補助に変更となり、２会場のみでの

開催となりました。

つきましては、下記の通り出展事業者の募集を行いますので、別紙出展申込書により８月
２３日（金）までに FAX又は e-mailにて、太田市新田商工会齋藤宛申込頂きます様お

願い申し上げます。なお、申込書と一緒に「５各種証明書の写し」の提出もお願い致します。

記

１ 日程・会場  ①１０月５日（土）～６日（日）１０時～１７時（６日は１６時）

ビエント高崎（高崎市問屋町２－７）

       ②１０月２６日（土）～２７日（日） ９時～１６時

道の駅田園プラザかわば（利根郡川場村萩室３８５）

２ 主 催 群馬県商工会連合会

３ 出展対象者 群馬県内の商工会地区の食品製造業者及び農林漁業者

 但し、出展申込多数の場合は、以下の事業者を優先とします。

 ①持続化補助金・ものづくり補助金を採択された食品製造事業者

 ②６次産業化認定事業者、経営革新・農商工連・地域資源活用事業計画

の認定事業者、申請予定者、

 ③群馬県産の農林水産物を使用した食品製造事業者で会場の推薦を得ら

れる方

４ 備 考 ①ビエント高崎会場につきましては、「第１回ぐんま酒と食の祭典」の

併催イベントとして開催いたします。

 ②各会場の既存の販売物との重複を防ぐ為、出展申込書をもとに出展希

望の会場と出展物の調整を行い、調整の結果ご希望に沿えない場合が

あります。

 ③応募多数の場合、２日間出展できる事業者を優先させていただきます。

 ④本事業の出展に際し両会場ともイベント終了時に「売上金額の１０％」

を出展手数料として納付していただきます。

 ⑤ご不明な点等ございましたら、群馬県商工会連合会担当（組織運営課：

狩野・綿貫）までお問い合わせください。TEL 027-231-9779

５ 各種証明書 （催事期間中携行頂きますようお願いします）

  の写し ①商品検査証明書（食品細菌関係）（販売商品は必ず自主検査をお願いします。）

 ②食品営業許可関係の許可証（※食品営業許可、食品衛生法関係及び群

馬県食品衛生条関係が必要なものを販売する場合）

 ③販売員の検便検査証明書（１年以内）（※試食販売を行う場合）

 ④移動販売車許可書

 ＊開催要領は出展希望者へ後ほどお送りします。